
DETERMINAZIONE N. 932 DEL 26 OTTOBRE 2020 

 

1 di 4

Regione Piemonte

STRUTTURA 
SOC DIREZIONE SANITARIA  PRESIDI 

OSPEDALIERI  VERBANIA-DOMODOSSOLA

Direttore: Dr. Francesco Garufi

 

O
G
G
E
T
T
O

PROROGA TIROCINIO DI SPECIALIZZAZIONE DEL DOTTOR 
EMANUELE NUZZOLI PRESSO LA SOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 
DELL’A.S.L. V.C.O



DETERMINAZIONE N. 932 DEL 26 OTTOBRE 2020 

 

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura

………………………….

                                                 

 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento

    Il Responsabile del Procedimento           Il Direttore SOC Direzione Sanitaria Presidi Ospedalieri
                                                                            Verbania-Domodossola
    (D.ssa Laura SCOGNAMIGLIO)                            (Dott. Francesco GARUFI)
                                           



DETERMINAZIONE N. 932 DEL 26 OTTOBRE 2020 

 

3 di 4

IL DIRETTORE STRUTTURA DIREZIONE SANITARIA
 PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

Richiamata la determinazione n. 593 del 14 luglio 2020 con la quale di autorizzava, su  
richiesta formulata dal Direttore della Scuola di Specializzazione Prof. Rossana 
Vaschetto, il Dr. Emanuele Nuzzoli – iscritto al 3^ anno della scuola di specializzazione 
in Anestesia, a frequentare la SOC Anestesia e Rianimazione dell’ASL VCO per il periodo 
1 settembre 2020 / 1 dicembre 2020 per l’effettuazione di tirocinio formativo.
Vista la nota prot. ASL n. 60685 del 19 ottobre 2020 con la quale il Direttore della 
Scuola di Specializzazione Prof. Rossana Vaschetto supportava la richiesta del Dr. 
Nuzzoli di poter prolungare il periodo di frequenza sino al 1 gennaio 2021.
Preso atto del parere favorevole su tale proroga espresso dal Direttore SOC Anestesia e 
Rianimazione dell’ASL VCO Dr. Carlo Maestrone.
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di prorogare il tirocinio pratico presso la Struttura Complessa di Anestesia e 
Rianimazione dell’ASL VCO  da parte del  Dr. Emanuele Nuzzoli, iscritto al 3^ anno 
della scuola di specializzazione in Anestesia e Rianimazione presso l’Università degli 
studi del Piemonte Orientale di Novara sino al 1 gennaio 2021.

2) di confermare tutto quanto già stabilito nel dispositivo della determina n. 593 del 14 
luglio 2020

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

 
       IL DIRETTORE

SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA-DOMODOSSOLA

                             (Dr. Francesco GARUFI)

  
    Il Responsabile del Procedimento                               
             Paola UBALDINO

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO   



DETERMINAZIONE N. 932 DEL 26 OTTOBRE 2020 

 

4 di 4

                                     
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

x DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO x GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE x PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D x FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

http://www.aslvco.it/

